

Békéscsaba, 2024. április 23. (kedd)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Vigadó
Szepsi Sz.,
Lehoczki O., hangosító


Kristály A., (12.00 órára)





Karmesteri szoba
Galambos H.


Vigadó
Szepsi Sz.,
Lehoczki O., hangosító



Tárakban
	
10.00-14.00
10.00

11.00
11.30
12.00

13.00



14.45



18.00-21.00
18.00
19.00



10.00-14.00
megbeszélés
szerint

[bookmark: _GoBack]

9.10
9.20

14.10
14.20
	
Koreográfia- és emlékpróba		A holdbeli csónakos
Kintner N., Sziveri E., Misurda-Kovács A., Bárkai R.,
Kövesdi K.
Borák P., Horváth B., Bruda R., Suhajda B., Rucz B.
hozzá: Beszterczey A.
I./6. kép (Börtön), I./14. (Bálványok)
összes benne szereplő
I./10 kép (Görög palota)
összes benne szereplő
			d. b. k. j.

Korrepetíció			A holdbeli csónakos
Kopanyicza A.


Emlékpróba			A holdbeli csónakos	
Kiss V., Puskás D.
hozzá: Beszterczey A., Csurulya Cs., Lévai A.
			d. b. k. j.


Évados reklámvideó forgatása
Kovács E., Csomós L., Czitor A., Szabó L., Kiss V.
Tóth M., Dobi A., Szente É.


A bolondok grófja
mikroportozás
hangbeállás

mikroportozás
hangbeállás

	

	
Nagyszínpad

			
		10.00 A bolondok grófja (20) 		ügy. rend.: Falusi B. Á.
		15.00 A bolondok grófja (21)		ügy. rend.: Falusi B. Á.
		

	
Sík Ferenc Kamaraszínház

		19.00 Szerelem (28) 				ügy. rend.: Kiss K.


	
Stúdiószínház

		

	
Házi Színpad

	
		

	
Vendégjáték

			
		




